РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 10.09.2020 г. №6-119
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 24.12.2019 г. № 6-69 «О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 10.09.2020 года №3770, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
            1.Внести в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 24.12.2019 г. № 6-69 «О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:
1.1.В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «561 274 294,33» заменить цифрами «566 274 294,33».

2) в абзаце третьем цифры «566 710 039,03» заменить цифрами «571 710 039,03».
1.2.В пункте 15 цифры «432 853 894,33» заменить цифрами «437 853 894,33».

1.3.В пункте 16 цифры «5 806 145,00» заменить цифрами «5 966 145,00».

2. Дополнить решение приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему решению

3. Дополнить решение приложением 8.4 согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Дополнить решение приложение 9.4 согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Дополнить решение приложение 10.4 согласно приложению 4 к настоящему решению.

6.В приложении 12 таблицу № 2 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
7.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
9.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                             С.В.Ященко
	Приложение № 1

	    к решению Трубчевского  районного Совета народных депутатов

	"О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов

	"О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области

	на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

	Приложение № 1.4

	    к решению Трубчевского  районного Совета народных депутатов

	от 24.12.2019 года № 6-69

	Изменение доходов бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области

	на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма на 2020 год
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5 000 000,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	5 000 000,00

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	5 000 000,00

	2 02 49999 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	5 000 000,00

	2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	5 000 000,00

	Всего доходов

	5 000 000,00

	Приложение № 2

	к решению Трубчевского районного Совета народных депутатов

	" О вненсении изменений в решение Трубчевского

	районного Совета народных депутатов

	"О бюджете Трубчевского муниципалього района Брянской области

	 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов"

	Приложение № 8.4

	к решению Трубчевского районного Совета народных депутатов

	от 24.12.2019 года № 6-69

	ИЗМЕНЕНИЕ ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЫ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА РАЙОНА

	НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

	(руб.)

	Наименование
	Ведомство
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	922

	-160 000,00
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	922
	07
	00

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Дополнительное образование детей
	922
	07
	03

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Организации дополнительного образования
	922
	07
	03
	0801280320

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	922
	07
	03
	0801280320
	600
	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	922
	07
	03
	0801280320
	610
	-100 000,00
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	922
	08
	00

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Культура
	922
	08
	01

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и проведение праздничных мероприятий
	922
	08
	01
	2401182530

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	922
	08
	01
	2401182530
	600
	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	922
	08
	01
	2401182530
	610
	-60 000,00
	0,00
	0,00

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	002

	160 000,00
	0,00
	0,00

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	002
	14
	00

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Иные дотации
	002
	14
	02

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	002
	14
	02
	0201383020

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты
	002
	14
	02
	0201383020
	500
	160 000,00
	0,00
	0,00

	Дотации
	002
	14
	02
	0201383020
	510
	160 000,00
	0,00
	0,00

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	008

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	008
	07
	00

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Общее образование
	008
	07
	02

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия по решению вопросов местного значения, инициированных органами местного самоуправления муниципальных образований Брянской области, в рамках проекта "Решаем вместе"
	008
	07
	02
	0801213300

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	008
	07
	02
	0801213300
	600
	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	008
	07
	02
	0801213300
	610
	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Приложение № 3

	к решению Трубчевского районного Совета народных депутатов

	"О внесении изменений в решение Трубчевского

	районного Совета народных депутатов

	"О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области

	на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

	Приложение № 9.4

	к решению Трубчевского районного Совета народных депутатов

	от 24.12.2019 года № 6-69

	ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ,

	ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ И НЕПРОГРАММНЫМ

	НАПРВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ), ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ

	НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

	(руб.)

	Наименование
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00

	4 900 000,00
	0,00
	0,00

	Общее образование
	07
	02

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия по решению вопросов местного значения, инициированных органами местного самоуправления муниципальных образований Брянской области, в рамках проекта "Решаем вместе"
	07
	02
	0801213300

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	02
	0801213300
	600
	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	0801213300
	610
	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Дополнительное образование детей
	07
	03

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Организации дополнительного образования
	07
	03
	0801280320

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	03
	0801280320
	600
	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	03
	0801280320
	610
	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Выбытие со счетов бюджетов

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Культура
	08
	01

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и проведение праздничных мероприятий
	08
	01
	2401182530

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	2401182530
	600
	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	2401182530
	610
	-60 000,00
	0,00
	0,00

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	14
	00

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Иные дотации
	14
	02

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	14
	02
	0201383020

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты
	14
	02
	0201383020
	500
	160 000,00
	0,00
	0,00

	Дотации
	14
	02
	0201383020
	510
	160 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Приложение № 4

	к решению Трубчевского районного Совета народных депутатов

	"О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов

	"О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области

	на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

	Приложение № 10.4

	к решению Трубчевского районного Совета народных депутатов

	от 24.12.2019 года № 6-69

	ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА РАЙОНА ПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ

	(МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ И НЕПРОГРАМНЫМ НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ),

	ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ

	НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

	(руб.)

	Наименование
	МП
	ПП МП
	Ведомство
	Направление расходов
	Вид расходов
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	"Управление муниципальными финансами Трубчевского муниципального района на 2018-2022 годы"
	02
	 0

	160 000,00
	0,00
	0,00

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	02
	 0
	002

	160 000,00
	0,00
	0,00

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	02
	 0
	002

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Иные дотации
	02
	 0
	002

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	02
	 0
	002
	83020

	160 000,00
	0,00
	0,00

	Межбюджетные трансферты
	02
	 0
	002
	83020
	500
	160 000,00
	0,00
	0,00

	Дотации
	02
	 0
	002
	83020
	510
	160 000,00
	0,00
	0,00

	"Развитие образования Трубчевского муниципального района на 2018-2022 годы"
	08
	 0

	4 900 000,00
	0,00
	0,00

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	08
	 0
	008

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	08
	 0
	008

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Общее образование
	08
	 0
	008

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия по решению вопросов местного значения, инициированных органами местного самоуправления муниципальных образований Брянской области, в рамках проекта "Решаем вместе"
	08
	 0
	008
	13300

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	 0
	008
	13300
	600
	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	 0
	008
	13300
	610
	5 000 000,00
	0,00
	0,00

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	08
	 0
	922

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	08
	 0
	922

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Дополнительное образование детей
	08
	 0
	922

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Организации дополнительного образования
	08
	 0
	922
	80320

	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	 0
	922
	80320
	600
	-100 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	 0
	922
	80320
	610
	-100 000,00
	0,00
	0,00

	"Развитие культуры Трубчевского муниципального района на 2018-2022 годы"
	24
	 0

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	24
	 0
	922

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	24
	 0
	922

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Культура
	24
	 0
	922

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Организация и проведение праздничных мероприятий
	24
	 0
	922
	82530

	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	24
	 0
	922
	82530
	600
	-60 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	24
	 0
	922
	82530
	610
	-60 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	5 000 000,00
	0,00
	0,00

Приложение № 5

к решению Трубчевского

районного Совета народных депутатов

 «О внесении изменений в решение Трубчевского

районного Совета народных депутатов

 «О бюджете Трубчевского муниципального района

Брянской области на 2020 год и на плановый

 период 2021 и 2022 годов»

 Приложение № 12
к решению Трубчевского  районного

Совета народных депутатов

от 24.12.2019 года № 6-69
Таблица № 2

Распределение финансовой поддержки бюджетам поселений

из средств бюджета муниципального района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

 (руб.)

	Наименование поселения
	Сумма

на 2020год
	Сумма

на 2021 год
	Сумма

на 2022 год

	Городецкое сельское поселение
	897 000,00
	-
	-

	Селецкое сельское поселение
	651 000,00
	-
	-

	Семячковское сельское поселение
	276 000,00
	-
	-

	Телецкое сельское поселение
	766 000,00
	-
	-

	Усохское сельское поселение
	670 000,00
	-
	-

	Юровское сельское поселение
	100 000,00
	-
	-

	ИТОГО:
	3 360 000,00
	-
	-